
Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 28 de desem-
bre de 2018, de la Vicepresidència i Conselleria d’Igual-
tat i Polítiques Inclusives, per la qual es convoquen els 
acords d’acció concertada en matèria de serveis socials 
especialitzats en el sector d’igualtat en la diversitat per 
als anys 2019 i 2020. [2019/731]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 28 de 
diciembre de 2018, de la Vicepresidencia y Conselleria de 
Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que se convocan 
los acuerdos de acción concertada en materia de servi-
cios sociales especializados en el sector de igualdad en la 
diversidad para los años 2019 y 2020. [2019/731]

Advertidos errores materiales en la Resolución de 28 de diciembre 
de 2018, de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas 
Inclusivas, por la que se convocan los acuerdos de acción concertada en 
materia de servicios sociales especializados en el sector de igualdad en 
la diversidad para los años 2019 y 2020, publicada en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana número 8464, de 15 de enero de 2019.

De acuerdo con lo previsto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas, que permite a las administraciones públicas rec-
tificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, 
los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos.

En uso de las facultades que confiere el artículo 1 del Decreto 
14/2018, de 23 de febrero, del Consell, por el que se aprueba el Regla-
mento orgánico y funcional de la Vicepresidencia y Conselleria de 
Igualdad y Políticas Inclusivas, en relación con el citado artículo 13 del 
citado Decreto 181/2017, de 17 de noviembre, del Consell, a propuesta 
del director general de la Agencia Valenciana de Igualdad en la Diver-
sidad, resuelvo:

Primero
Rectificar el error detectado en el artículo 10. Concretamente, se 

corrige el apartado d del punto 1 del artículo 10 de la citada resolución 
en el siguiente sentido:

Donde dice: «Porcentaje de personal que vive en el barrio o muni-
cipio (según el territorio de implantación del programa entre los deter-
minados en el apartado 8 del anexo II) donde se ejecutará el servicio: 3 
puntos entre el 20 y 40 %; 6 puntos entre el 40 % y 60 %, 9 puntos entre 
el 60 % y 80 % y 12 puntos más del 80 %.»

Debe decir: «Porcentaje de personal que vive en el barrio o muni-
cipio (según el territorio de implantación del programa entre los deter-
minados en el apartado 8 del anexo II) donde se ejecutará el servicio: 
3 puntos entre el 20 y 40 %; 6 puntos entre el 40 % y 60 %, 7,5 puntos 
entre el 60 % y 80 % y 9 puntos más del 80 %.»

Segundo
Rectificar los errores detectados en el anexo II. Concretamente, se 

corrigen los apartados b) y d) del punto 3.2 (Personal), de dicho anexo 
en el siguiente sentido:

Donde dice: «b.1 profesional con titulación mínima de Grado en el 
ámbito de la educación social, el trabajo social o el magisterio a jornada 
completa, que ejercerá la tarea de coordinación del programa.»

Debe decir: «b) 1 profesional con titulación mínima de Grado en 
Trabajo Social, Educación Social, Pedagogía o Magisterio, que ejercerá 
la tarea de coordinación del programa.»

Donde dice: «d) (.../…) Estudiantes de Magisterio a partir del 
segundo curso»

Debe decir: «d) (.../…) Estudiantes de Trabajo Social, Educación 
Social, Pedagogía o Magisterio, a partir del segundo curso».

Tercero
Rectificar los errores detectados en el anexo II. Concretamente, se 

corrigen los apartados b) y d) del punto 3.3 (Personal), de dicho anexo 
en el siguiente sentido:

Donde dice: «b.1 profesional con titulación mínima de Grado en el 
ámbito de la educación social, el trabajo social o el magisterio a media 
jornada, que ejercerá la tarea de coordinación del programa.»

Debe decir: «b) 1 profesional con titulación mínima de Grado en 
Trabajo Social, Educación Social, Pedagogía o Magisterio, a media 
jornada, que ejercerá la tarea de coordinación del programa.»

Advertits errors materials en la Resolució de 28 de desembre de 
2018, de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusi-
ves, per la qual es convoquen els acords d’acció concertada en matèria 
de serveis socials especialitzats en el sector d’igualtat en la diversitat 
per als anys 2019 i 2020, publicada en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana número 8464, de 15 de gener de 2019.

D’acord amb el que es preveu en l’article 109.2 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques, que permet a les administracions públiques rectificar 
en qualsevol moment, d’ofici o a instàncies dels interessats, els errors 
materials, de fet o aritmètics existents en els seus actes.

En ús de les facultats que confereix l’article 1 del Decret 14/2018, 
de 23 de febrer, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic 
i funcional de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques 
Inclusives, en relació amb el citat article 13 del Decret 181/2017, de 17 
de novembre, del Consell, a proposta del director general de l’Agència 
Valenciana d’Igualtat en la Diversitat, resolc:

Primer
Rectificar l’error detectat en l’article 10. Concretament, es corregeix 

l’apartat d del punt 1 de l’article 10 de la citada resolució en el següent 
sentit:

On diu: «Percentatge de personal que viu en el barri o municipi 
(segons el territori d’implantació del programa entre els determinats en 
l’apartat 8 de l’annex II) on s’executarà el servei: 3 punts entre el 20 i 
40 %; 6 punts entre el 40 % i 60 %, 9 punts entre el 60 % i 80 % i 12 
punts més del 80 %.»

Ha de dir: «Percentatge de personal que viu en el barri o municipi 
(segons el territori d’implantació del programa entre els determinats en 
l’apartat 8 de l’annex II) on s’executarà el servei: 3 punts entre el 20 i 
40 %; 6 punts entre el 40 % i 60 %, 7,5 punts entre el 60 % i 80 % i 9 
punts més del 80 %.»

Segon
Rectificar els errors detectats en l’Annex II. Concretament, es cor-

regeixen els apartats b) i d) del punt 3.2 (Personal), d’aquest annex en 
el següent sentit:

On diu: «b.1 professional amb titulació mínima de Grau en l’àmbit 
de l’educació social, el treball social o el magisteri a jornada completa, 
que exercirà la tasca de coordinació del programa.»

 Ha de dir: «b) 1 professional amb titulació mínima de Grau 
en Treball Social, Educació Social, Pedagogia o Magisteri, que exercirà 
la tasca de coordinació del programa.»

 On diu: «d) (.../…) Estudiants de Magisteri a partir del segon 
curs»

Ha de dir: «d) (.../…) Estudiants de Treball Social, Educació Social, 
Pedagogia o Magisteri, a partir del segon curs».

Tercer
Rectificar els errors detectats en l’Annex II. Concretament, es cor-

regeixen els apartats b) i d) del punt 3.3 (Personal), d’aquest annex en 
el següent sentit:

On diu: «b.1 professional amb titulació mínima de Grau en l’àmbit 
de l’educació social, el treball social o el magisteri a mitja jornada, que 
exercirà la tasca de coordinació del programa.»

Ha de dir: «b.1 professional amb titulació mínima de Grau en Tre-
ball Social, Educació Social, Pedagogia o Magisteri, a mitja jornada, 
que exercirà la tasca de coordinació del programa.»



Donde dice: «d) (.../…) Estudiantes de Magisterio a partir del 
segundo curso»

Debe decir: «d) (.../…) Estudiantes de Trabajo Social o Educación 
Social, Pedagogía o Magisterio, a partir del segundo curso».

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer potestativamente recurso de reposición ante la vice-
presidenta del Consell y consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas 
en el plazo de un mes, de conformidad con lo establecido en los artí-
culos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, o bien podrá 
interponerse directamente recurso contencioso-administrativo ante la 
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana en el plazo de dos meses a contar desde el 
día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa; todo ello sin perjuicio de que 
pueda interponerse cualquier otro que se estime pertinente.

València, 24 de enero de 2019.– La vicepresidenta del Consell y 
consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas: Mónica Oltra Jarque.

On diu: «d) (.../…) Estudiants de Magisteri a partir del segon curs»

Ha de dir: «d) (.../…) Estudiants de Treball Social o Educació Soci-
al, Pedagogia o Magisteri, a partir del segon curs».

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar potestativament recurs de reposició davant la vice-
presidenta del Consell i consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives en 
el termini d’un mes, de conformitat amb el que s’estableix en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o bé podrà interposar-se 
directament recurs contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa 
Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valen-
ciana en el termini de dos mesos a comptar des de l’endemà de la seua 
publicació, de conformitat amb el que es disposa en els articles 10 i 46 
de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció conten-
ciosa administrativa; tot això sense perjudici que puga interposar-se 
qualsevol altre que s’estime pertinent.

València. 24 de gener de 2019.– La vicepresidenta del Consell i 
consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives: Mónica Oltra Jarque.


		2019-01-25T14:42:07+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




